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NUBIX Krem ochronny do rąk i ciała - 200ml
 

Cena: 49,00 pln

Opis słownikowy

Pojemność 200ml

Producent Maurea

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Krem Nubix czyli kiedy siła Morza Martwego spotyka się z delikatną pielęgnacją.

Krem ochronny Nubix został stworzony z myślą o osobach które na co dzień narażone są na częste mycie, działanie środków
dezynfekujących lub suche powietrze w pracy, domu lub innych miejscach.
Główne składniki aktywne takie jak Witamina E, Urea, minerały z Morza Martwego, naturalne woski i kwas mlekowy pomagają w
poprawieniu elastyczności, nawilżeniu i regeneracji skóry. Składniki te mają także właściwości keratolityzujące, zmiękczające i
antyoksydacyjne, co znaczy, że mogą pozytywnie wpłynąć na szybkość regeneracji zniszczonej skóry. Skład produktu jest wolny od
substancji obciążających, a krem ma lekką konsystencję dzięki czemu szybko się wchłania w skórę dłoni.
Jest to idealny wybór dla osób pracujących w sektorze gastronomicznym, sektorze ochrony zdrowia, usługach, produkcji i sprzątania.
Uniwersalne zastosowanie połączone z praktycznym opakowaniem sprawia, że możesz zawsze trzymać krem przy sobie co daje ci
dostęp do codziennej bariery ochronnej dla twojej skóry.

Sposób użycia:
Nałóż niewielką ilość kremu wielkości ziarnka grochu na czystą,
suchą skórę dłoni lub ciała.
Delikatnie wmasuj aż do całkowitego
wchłonięcia. Stosuj kilka razy dziennie – w zależności od potrzeb.
Stosuj szczególnie po umyciu rąk lub
w przypadku uczucia suchości i napięcia skóry

Skład(INCI): Aqua, Ethylhexyl Stearate, Cetearyl Alcohol, Glycerin, Caprylic/Capric Triglyceride, Urea, Maris Sal, Panthenol, Acacia
Decurrens Flower Wax, Allantoin, Jojoba Esters, Helianthus Annuus Seed Wax, Hydrogenated Vegetable Oil, Tocopherol, Glyceryl
Stearate, Sodium Stearoyl Glutamate, Sodium Benzoate, Parfum, Lactic Acid, Caprylyl Glycol, Polyglycerin-3

Opakowanie: 200ml

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Bezpieczeństwo:

Nie stosować na uszkodzoną, podrażnioną skórę i w przypadku nadwrażliwości lub alergii na jakikolwiek składnik produktu. W
przypadku dostania się produktu do oczu, natychmiast wypłukać je obficie czystą, bieżącą wodą. 

Produkt przeznaczony wyłącznie do użytku zewnętrznego, nie do spożycia. Przechowywać poza zasięgiem dzieci. Zaprzestać
używania, jeśli wystąpi podrażnienie.

Producent i osoba odpowiedzialna w UE:
MAUREA s.r.o.
Plaská 1962/66
323 00 Plzeň
Czechy
eshop@maurea.cz
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